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Data di Voto Punteggio Gg:elztr::e . . . Fisicae PRIMA SIEG0l i IR
N. Cognome Nome Nascita diploma Totale | Ragioname Biologia | Chimica Matematica SEDE SEDE SEDE ESITO
i Lo SCELTA | SCELTA | SCELTA
19 SEVERINO LUANA 03/10/1991 60 57,5 26 15,5 10 6 Federico Il Ruggi  ASL Salerno prenotato
20 SOLDANI GIOIA 20/02/1993 89 56,75 32,25 12,5 6,75 5,25 Ruggi  ASL Salerno Federico Il prenotato
21 DI SOMMA RAFFAELE 06/08/1992 68 56,75 25 14,5 9,75 7,5 Federicoll. Rummo ASL Salerno idoneo
22 CANTONE PASQUALE 13/05/1993 70 56,5 31,5 13 3,5 8,5 Rummo  Federico Il ASL Salerno idoneo
23 CESARANO ANTONIO 03/02/1992 72 56,25 31,25 12 8,75 4,25  ASLSalerno  Ruggi Federico Il idoneo
24 GAGLIONE GIORGIO 08/09/1990 61 56,25 31 11,25 7,5 6,5 Ruggi Rummo ASL Salerno idoneo
25 MAZZEO ROSSELLA 27/12/1992 90 56,25 29 12,75 6,75 7,75 Federico Il Ruggi ASL Salerno idoneo
26 FALANGA MARIO 22/10/1991 96 56 30,75 11,75 8,5 5 Federico Il Ruggi ASL Salerno idoneo
27 LIUZzZI ALESSIO 20/07/1983 72 55,5 34 15,75 5 0,75 Ruggi  ASL Salerno Federicoll idoneo
28 COSTA GIOVANNI 15/01/1992 71 55,25 30,25 13,75 4 7,25 Federico Il ASL Salerno  Ruggi idoneo
29 GUERRA ANDREA 20/10/1991 70 55 27,5 14,5 7,5 5,5 Rummo  Federico Il ASL Salerno idoneo
30 D'AMORE DOMENICO 15/03/1990 80 54,75 31,75 10 7,5 5,5 Ruggi  ASL Salerno X idoneo
31 IMPARATO MARIA CARMELA 09/08/1992 87 54,5 27,75 14,5 5,75 6,5 Federico Il ASL Salerno  Ruggi idoneo
32 BOCCIA CARMEN 13/06/1991 98 54 25 14,75 6,75 7,5 Federico Il Ruggi  ASL Salerno idoneo
33 GRANATO GIOVANNA 03/12/1987 90 53,75 26,75 16,75 7,5 2,75 Ruggi  ASL Salerno Federicoll idoneo
34 CIANCIA GIUSEPPE 24/11/1986 87 52,75 35,5 13,75 0,75 2,75 Ruggi  ASL Salerno Federicoll idoneo
35 FEDELE FERDINANDO  17/04/1993 83 52,25 31,5 10 2,25 8,5 Federico Il Ruggi ASL Salerno idoneo
36 ERRA LAURA 26/11/1992 75 52,25 29,75 10,75 6,25 5,5 Ruggi  ASL Salerno Federicoll idoneo
37 AUTUORI MARINA 16/11/1987 87 52,25 27,5 11,75 7 6 ASL Salerno Rummo Ruggi idoneo
38 ROSOLINO MARCO 26/10/1992 82 52 28 10,75 6,75 6,5 Federico Il Ruggi  ASL Salerno idoneo
39 CICALESE TONIA 27/08/1992 81 52 27,5 11,75 5,25 7,5 Ruggi  ASL Salerno Federicoll idoneo
40 VITALE STEFANO 30/10/1992 80 52 21,5 15,75 7 7,75 Federico Il ASL Salerno  Rummo idoneo
41 LAPADULA DEBORA 14/09/1991 81 51,75 27 13 6,75 5 Ruggi ASLSalerno Rummo idoneo
42 MAGLIANO GIUSEPPE 09/10/1991 80 51,5 29,75 10,5 2,25 9 Federico Il ASL Salerno  Ruggi idoneo
43 PEDUTO FRANCESCO 08/06/1990 77 50,25 27,75 10,5 4,75 7,25 Federico Il ASL Salerno  Ruggi idoneo
44 MOSCA FIORELLA 22/09/1992 100 50,25 27,75 9,25 5,5 7,75 Federico Il ASL Salerno  Ruggi idoneo
45 MORO BRUNO 23/07/1992 92 50,25 26,75 11 9,75 2,75 Federico Il Ruggi ASL Salerno idoneo




46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

GIORDANO
ROMANO
MARIGLIANO
BOCCIA
VOTTA
MASTROVITO
MAROZZI
STANZIOLA
GIAFFREDA
FORFORA
ILARIO
PINDOZZI
DI PALMA
ALLOCCA
DE STEFANO
CIMMINO
MAIURI PAKHAR
Cuo0zz0o
SENIGALLIESI
DE ROSA
BASSANO
1220
SGLAVO
NASTI
BOFFARDI
GALASSO
LAMBERTI
GARGIULO
SAVARESE
CATANI
RUSSO
LA VECCHIA
PARISI
NASTR
MELILLO
CIENZO

SERENA
ALFONSO
MANFREDO
LUCIA
MARILISA
MARTINA
CRISTIANA
FRANCESCO
DORIANA
CARMINE
ANTONIO
CRISTIAN
SERENA
CONSUELO
MARIA
ATTILIO
YURIY
SERENA
SARA
DANIELA
TERESA
CONCETTA
VALERIA
EMILIO
ALFONSO
SIMONA
ANNABELLA
DANIELE
GIOVANNI
DANILO
ANTONIO
ROBERTO
IVANO
CHIARA
GIUSEPPE
FILOMENA

09/12/1992
25/09/1992
13/10/1992
18/03/1989
07/07/1992
05/06/1991
07/10/1984
01/04/1989
11/08/1987
22/02/1992
09/06/1991
05/02/1986
28/01/1992
08/10/1992
30/09/1992
17/04/1991
24/01/1989
06/05/1992
11/09/1992
10/10/1991
11/03/1990
31/03/1991
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29/04/1986
11/04/1986
04/06/1991
01/04/1992
18/03/1987
19/05/1991
28/02/1991
11/04/1988
26/01/1992
22/11/1987
05/08/1991
23/04/1991
01/10/1992

100
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94
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60
74
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65
66
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94
97
96
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90
70
68
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60
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83
70
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74
90
60
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49,75
49,75
49,5
49,25
49,25
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48,75
48,5
48,25
48
48
47,5
47,25
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46,75
46,75
46,5
46,5
46,5
46,5
46,25
46,25
46
45,75
45,75
45,25
45
44,75
44,75
44,75
44,75
44,75

26,5
23
35,5
18
27,5
26,25
24,5
31,75
30,25
19,5
34,25
31,5
24,25
34
16,75
29
28,25
25
29,25
17,75
31,75
24
24
23,25
33,75
24,5
22,25
28,5
26,75
25,75
24,75
28,75
27,75
27
23,25
23

10,5
10,75

14,25
11,5
12,25
13
8,25
10,5
13,25
5,75
12,75
13,5
5,5
14,5

10,25
12
9,75
14,75
12,25
15,5

15,5
6,25
11,75
6,75
11,75
8,5
8,5
10,5
13

8,25
10,25
10,75

8,5

4,75
8,5
3,75
5,5
6,75

3,75
8,5

3,5
5,25
3,75

4,75
4,5
4,75
2,5
6,25
2,25
3,5

2,5
1,5

7,25
5,25

5,5
6,5
1,75
3,75
5,25
4,75
8

4,75
7,5
7,5

6,75
5,25

4,5
7,75
4,75
0,75
5,25
4,75
8,75
7,75
4,25
5,25
5,25

0,25
3,5
8,5
5,25
4,75

9,75
0,25
4,5
5,5
3,25
1,25
6,25
4,25
6,5
3

ASL Salerno Federico Il
Ruggi

Ruggi
ASL Salerno Rummo
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno

Ruggi  ASL Salerno Federico Il

Rummo ASL Salerno Federico Il

Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
ASL Salerno  Ruggi Rummo
ASL Salerno  Ruggi Rummo
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
ASL Salerno  Ruggi Federico |
Ruggi  ASL Salerno Federico |
Ruggi  ASL Salerno Federico |
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Ruggi Federico Il ASL Salerno
Federico Il ASL Salerno  Rummo
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
ASL Salerno  Ruggi Federico Il
Ruggi  Federico Il ASL Salerno
Ruggi Federico Il ASL Salerno
ASL Salerno Rummo Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Federico Il Ruggi  ASL Salerno

Federico Il ASL Salerno  Rummo

Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
ASL Salerno  Ruggi Federico Il
Ruggi  ASL Salerno Federico Il

Federico Il ASL Salerno  Ruggi

idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo
idoneo




82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
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103
104
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

VIGILANTE
FERRAIOLO
MARMO
LANZETTI
CARAMICO
NITRIDE
CEFALO
FALATO
TROISE
APICELLA
CELIENTO
CASCONE

PARMENDOLA

AMATO
IOVINE
UTANO
FERRARA
ESPOSITO
ESPOSITO
TOLINO
COLOMBO
GRANATO
IANNIELLO
CRISPO
FORMATO
GUIDA
VITOLO
ROCCO
MAGGIORE
POLLI
NAVAS
VICINO
Cuozzo
GARGIULO
GIORDANO
MARI

ANNA 31/05/1992
ALFONSO 04/07/1992
DAVIDE 11/09/1983
MARIALAURA  14/01/1990
ROSARIO 20/09/1992
FABIO 01/07/1992
CRISTIANO 07/03/1992
GEREMI 31/03/1992
FABRIZIO 31/08/1990
ROSA 07/01/1990
BERNARDINO  22/05/1990
LAURA 01/05/1983
DANIELE 11/06/1990
MARTINA 21/04/1992
VINCENZO 05/03/1989
RICCARDO 06/06/1992
DAVIDE 01/10/1987
CARMELA 08/04/1991
ANGELA 10/06/1989
FRANCESCO  05/09/1991
MASSIMILIANO  08/04/1977
MATTEO 15/10/1988
MARTA 10/04/1992
FRANCESCO 20/06/1970
LAURA 25/11/1992
ETTORE 12/03/1981
MARCO 29/11/1992
MARGHERITA  12/03/1991
GIOVANNI ANTONY 14/08/1991
LUCIANO 03/07/1987
RITA 12/05/1992
FRANCESCO  03/02/1993
ILARIA 12/08/1992
HEIDEMARIE  16/07/1992
MARIO 10/06/1991
COSIMO 30/03/1981

100

44,5
44,25
44
43,5
43,25
43,25
43
42,75
42,5
42,5
42
41,75
41,75
41,75
41,25
41,25
41
40,75
40,75
40,5
40,25
40,25
40,25
40,25
40,25
40,25
40,25
40,25
40
40
39,75
39,75
39,75
39,75
39,5
39,25

26,5
19,5
31,5
23,25
28,25
24,5
23,5
26,5
25,5
21
19,5
30,75
21,5
21,5
24
20,75
26
26
23,75
29
31,25
26,5
23,25
21,5
21,25
20,25
19,5
18
28,25
23,75
23,75
23,25
23
21,5
28,25
25,75

9
11,25
9,25
9,25
8,25
6,25
5,75
6,5
10,25
12,5
10,75
5,25
13,5

8,5

6,75
10,5
12,5
4,5

9,5
9,75

8,5
10,5
8,5
13
4,75
7,75

12,5
5,75
10
5,5
10,5

4,5
6,75
2,25

5,75
6,75
4,75
2,75

6,5
4,25
1,75

5,75
4,5
5,75
0,75
2,75
1,75
2,75

4,25
8,5
4,75
6,5
4,25
3,5
3,5

1,75

1,25
1

4,5
6,75

4,75
6,75

2,5
7,5

2,75
5,5
4,25
6,75
7,5
1,5
2,75
4,25

4,25
2,25
6,5
4,75
5,75

3,5
4,5
3,5
2,25

4,25
4,5
2

ASL Salerno Federico Il
ASL Salerno Rummo
Ruggi Federico Il
Ruggi  ASL Salerno
ASL Salerno Federico Il
Federico Il ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno
Federico Il ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno
ASL Salerno Federico I

Ruggi

Ruggi
Ruggi
ASL Salerno
Rummo
Ruggi
Ruggi
Rummo
Rummo
Federico Il
Ruggi
Rummo
Ruggi
ASL Salerno
Ruggi  Federico Il ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Ruggi ASL Salerno  Rummo
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Ruggi  ASLSalerno Rummo
Ruggi Federico Il ASL Salerno
Ruggi ASLSalerno Rummo
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Ruggi  ASLSalerno Rummo
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Ruggi  ASL Salerno X
ASL Salerno  Ruggi Rummo
ASL Salerno  Ruggi Federico Il
Federicoll Rummo ASL Salerno
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
ASL Salerno Federicoll Rummo
ASL Salerno  Ruggi Federico Il

Rummo
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121
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126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

CAPPARRONE
GRANATA
GIORDANO
ROSSI
CAPACCIO
DE SIMONE
MAROTTA
ZITO
D'AMBROSI
PELLICCIA
AMICO
OTTAIANO
BENCIVENNI
CALABRESE
TESTA
FABIANO
COLLINA
SCARFATI
PALMA
FLAUTO
0OsIo
SAVIANO
GRANDE
ESPOSITO
MORRA
COSENTINO
GIORDANO
DI RUOCCO
MONTEVERDE
BUCCELLA
DI ROSA
PARRELLA
PETRICCIUOLO
DITTO
SALA
SANTORO

DIEGO
VALENTINA
CIRO
FEDERICA
NADIA
SALVATORE
FILOMENA
ANIELLO
EUGENIO
IMMACOLATA
DARIO
PAOLO
DARIO
ADAMO
IMMACOLATA
ELVIRA
VALERIA
GIORGIO
GIOVANNI
ANNA
SARA
FERDINANDO
FRANCESCA
TERESA
DANIELE
CLAUDIA
ANDREA
LUANA
ILARIA
MARIA
ELISABETTA
ALFREDINA
FABIO
MARCO
CHIARA
ENZA

08/10/1991
08/07/1992
26/09/1978
26/12/1991
15/06/1987
27/02/1992
06/06/1992
17/09/1992
05/05/1989
06/01/1992
02/12/1988
01/02/1991
11/12/1992
28/08/1991
21/01/1992
10/06/1992
30/03/1976
07/08/1989
05/04/1991
15/12/1991
14/05/1992
04/04/1992
10/07/1986
07/02/1992
22/03/1991
16/10/1987
03/09/1992
03/05/1983
07/03/1991
25/03/1987
29/09/1988
07/07/1991
07/10/1989
13/04/1988
01/12/1991
13/10/1987

68
100
60
66
65
75
86
80
65
89
67
60
68
70
82
66
76,66667
63
60
79
69
71
60
75
80
68
60
70
68
76
68
82
85
78
70
100

39,25
39,25
39
39
38,75
38,75
38,75
38,75
38,25
38
37,5
37,25
37,25
37,25
37,25
37
36,75
36,75
36
36
35,75
35,75
35,5
35,25
34,5
34,25
34,25
34
34
33,5
33,5
33,5
32,75
32,75
31,75
31,5

23,75
17,5
26,5

17

27,75

25,25

24,25

20
22

16,25

18,75
22,5

21,75

21

18,25

14,75
25,5

21,25

22,25

21,75
24,5
17,5

25,25

22
22
25,5
14,25
26
21
24,5

21,75

17,75
25,5

22,25

19

23,25

8,25
9,25
4,5
12,25
8,75
9,25
4,75

11,75
7,25
10,25
6,5
6,75
6,75
10,25
11,75
8,5
11,5
6,75
7,5
4,25
7,5
6,5

11
3,5
8,25
5,25
8,25

4,5
5,5
5,25
8,5
5,75
4,25

3,5
5,75
4,5

A bW

5,75
5,5

3,25
5,5
2,5

1,75

3,75
4,5
2,25
4,25
1,75
3,25
6,5
2,25

1,75
2,5
5,75
0,75
0,5
2,5
-0,25

3,75
6,75
3,5
4,75
1,25
1,25
5,75
8,75
0,5
8,75

6,25
5,5

6,25
5,5

5,75
3,25
6,25

1,5

-0,25

5,25
0,5
3,75
0,25
4,75
4,5
1,25
1,5
4,5
4,25

Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno

Ruggi  ASL Salerno X
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il ASL Salerno  Ruggi

Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Ruggi ASL Salerno  Rummo
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
ASL Salerno  Ruggi Rummo
Federico Il Ruggi  ASL Salerno

Ruggi  Federico Il ASL Salerno
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Ruggi Federico Il ASL Salerno
Rummo ASL Salerno  Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Ruggi Federico Il ASL Salerno
Ruggi Federico Il ASL Salerno
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il ASL Salerno  Ruggi
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
ASL Salerno  Ruggi X
Federico Il ASL Salerno  Ruggi

Ruggi ASL Salerno  Rummo
ASL Salerno  Ruggi Federico Il
Federico Il Ruggi  ASL Salerno

Rummo Ruggi  ASL Salerno
Federico Il Ruggi  ASL Salerno
Federico Il Ruggi  ASL Salerno

Federico Il ASL Salerno  Rummo
Ruggi  ASL Salerno Federico Il
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

CONCILIO
BARBATO
SICA
OLIVA
Glzzi
FIERRO
AMATO
POLVERINO
MARINO

MELCHIONNO

CASCIELLO
VIOLANTE
GIANNASCHI
BISOGNO
ZAHARIA
IANNELLI
RUSSO
COPPOLA
AMATO
BRANCACCIO

CAROTENUTO

CONFORTI
EMANUELE
TROTTA
CALIFANO
PISACANE
PROFICE
RICCARDI
CHRYSTEK
CIOFFI
BOCCHINI
SCHIAVONE
CAPASSO
DI CERBO

GENNARO MARIA 23/09/1987

STEFANIA 16/05/1992
MARIACRISTINA 21/04/1991
VINCENZO 03/06/1991
MARIAGRAZIA  13/09/1992
PASQUALE 17/03/1986
NICOLA 07/10/1992
ERIKA 05/03/1992
CARMINE 11/07/1986
CARMINE 25/06/1992
MARA 13/12/1992
ANNA 25/07/1991
VITO 06/03/1992
GIULIA 26/05/1992
IONICA 15/02/1988
MIRKO 21/01/1992
LUIGI 24/03/1990
MICHELE 04/03/1991
CHIARA 31/08/1982
ANIELLO 29/04/1988
RAFFAELE 24/06/1992
MICHELE 14/01/1992
MARIANGELA  30/10/1991
GIULIO FRANCESCC 16/03/1992
MARIAROSA  12/05/1992
SALVATORE 29/03/1981
MONICA 20/11/1978
STEFANIA 11/04/1990
MILENA LIDIA  12/07/1981
VINCENZO 14/01/1991
JACOPO 16/11/1990
ALESSANDRA  22/10/1992
CARMINE 28/08/1967
CONCETTA 30/03/1991

62
98
60
60
91
60
64
70
90
68
70
65
60
91
62
75
60
60
83
68
65
77
100
66
73
74
61,66667
70
60
83
72
70
60
62

31,5
31,25
31,25
31,25
31,25

31
30,75
30,75
30,75

30
29,75
29,75
29,75

29,5

29

28,5

28,5
28,25
27,25

26,5

25

25
24,75

24,5

23,5
22,75

22,5

21,5

19
18,75

18,5

18,5
17,75

16

19
22,75
22
20,75
18
19,5
18
18
14,25
17,25
21,5
21
17
21
16,5
22,25
17,25
20,75
21
12,5
23,5
13,5
16,5
13,5
17,75
17
19
11,5
12,5
14,25
14,25
11,75
10,25
8,25

6,75
6,75
3,25
4,75
9,75
7,25

6,5
4,75
6,25
5,25

4,25

4,5
4,75
1,75
8,75

3,5
4,25

6,5

5,5
1,25
3,5
4,75
7,25
4,5
3,5
1,5
3,75
5,5
8,5

0,25

2,5

0,5

4,25
7,25
2,75

2,5
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